- denominato in Euro;
- rappresentato da titoli al portatore (c.d. “bearer form”
ai sensi del diritto inglese) aventi taglio minimo pari ad
Euro 100.000,00 (centomila virgola zero zero) e successivi
multipli di Euro 1.000,00 (mille virgola zero zero) fino a
Euro 199.000,00 (centonovantanovemila virgola zero zero),
rappresentati da c.d. Global Notes e immessi in sistemi di
gestione accentrata presso Euroclear / Clearstream;
- emesso ad un prezzo di 99,122% (novantanove virgola
centoventidue per cento) del valore nominale;
- termine di rimborso / data di scadenza di 7 (sette) anni